

Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1654677580370](#)

Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru grădinițele № 2 și № 3 din or.Stefan Voda pentru trim II-III 2022.

№ d/o	Cod CPV	Denmirea bunurilor și /sau serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar cu (TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8		
Lot 1 – Produse de origine animala, carne si produse din carne									
1	15800000-6	Carne de porc refrigerata	kg	750	96,667	116,00	72 500,000	87 000,00	Termen de livrare de 2 ori pe saptamina luni, miercuri pina la orele 12.00
2		Pulpe de pui refrigerate	kg	500	51,667	62,00	25 833,333	31 000,00	Termen de livrare de 2 ori pe saptamina luni, miercuri pina la orele 12.00
3		Fileu de pui refrigerat	kg	850	91,667	110,00	77 916,667	93 500,00	Termen de livrare de 2 ori pe saptamina luni, miercuri pina la orele 12.00
4		Carne de bovine refrigerat	kg	550	166,667	200,00	91 666,667	11 0000,00	Termen de livrare de 2 ori pe saptamina luni, miercuri pina la orele 12.00
5		Fileu de curcan refrigerat	kg	100	166,667	200,00	16 666,667	20 000,00	Termen de livrare de 2 ori pe saptamina luni, miercuri pina la orele 12.00
		TOTAL					284 583,334	341 500,00	
LOTUL 2. Produsele cereale									
1		Faina de griu	kg	400	13,889	15,00	5 555,556	6 000,00	Termen de livrare: 1 data in luna
2		Crupe cus-cus	kg	100	33,333	40,00	3 333,333	4 000,00	Termen de livrare: 1 data in luna
3		Crupe de gris	kg	250	16,667	20,00	4 166,667	5 000,00	Termen de livrare: 1 data in luna

4		Crupe de hrisca	kg	300	41,667	50,00	12 500,00	15 000,00	Termen de livrare: 1 data in luna
5		Fulgi de ovas cu cereale 1kg	kg	200	24,167	29,00	4 833,333	5 800,00	Termen de livrare: 1 data in luna
6		Crupe de orz	kg	200	11,250	13,50	2 250,000	2 700,00	Termen de livrare: 1 data in luna
7		Crupe de griu	kg	200	11,250	13,50	2 250,000	2 700,00	Termen de livrare: 1 data in luna
8		Orez cu bob rotund	kg	330	27,500	33,00	9 075,000	10 890,00	Termen de livrare: 1 data in luna
9		Crupe de porumb	kg	260	15,000	18,00	3 900,000	4 680,00	Termen de livrare: 1 data in luna
10		Crupe de mei	kg	160	19,167	23,00	3 066,667	3 680,00	Termen de livrare: 1 data in luna
11		Crupe de arpacas	kg	85	11,250	13,50	956,250	1 147,50	Termen de livrare: 1 data in luna
12		Crupa seara	kg	20	19,167	23,00	383,333	460,00	Termen de livrare: 1 data in luna
13		Fulgi seara	kg	50	17,500	21,00	875,000	1 050,00	Termen de livrare: 1 data in luna
14		Crupe de bulgur	kg	50	25,00	30,00	1 250,000	1 500,00	Termen de livrare: 1 data in luna
15		Mazare uscata	kg	200	13,889	15,00	2 777,778	3 000,00	Termen de livrare: 1 data in luna
16		Fasole albe	kg	50	27,778	30,00	1 388,889	1 500,00	Termen de livrare: 1 data in luna
17		Linte	kg	70	35,000	42,00	2 450,00	2 940,00	Termen de livrare: 1 data in luna
18		Paste fainoase cornisoare cu ou	kg	250	15,833	19,00	3 958,333	4 750,00	Termen de livrare: 1 data in luna
19		Paste fainoase taitei cu oi	kg	150	37,500	45,00	5 625,000	6 750,00	Termen de livrare: 1 data in luna
		TOTAL					70 595,139	83 547,50	
LOTUL 3.Diverse produse alimentare		Nota: termen de livrare: de 2 ori pe luna							
1		Mazare verde conservata	buc	250	19,167	23,00	4 791,667	5 750,00	De doua ori pe luna
2		Cacao	kg	11	225,000	270,00	2 475,00	2 970,00	De doua ori pe luna
3		Fructe uscate in asortiment	kg	250	75,000	90,00	18 750,000	22 500,00	De doua ori pe luna
4		Ceai negru	kg	15	259,167	311,00	3 887,500	4 665,00	De doua ori pe luna
5		Gem din fructe	buc	170	39,167	47,00	6 658,333	7 990,00	De doua ori pe luna

6		Suc din fructe	l	1000	16,667	20,00	16 666,667	20 000,00	De doua ori pe luna
7		Ulei	l	370	49,074	53,00	18 157,407	19 610,00	De doua ori pe luna
8		Halva cu arahide	kg	150	55,833	67,00	8 375,00	10 050,00	De doua ori pe luna
9		Drojdie uscata	kg	7	216,667	260,00	1 516,667	1 820,00	De doua ori pe luna
10		Porumb conservat	buc	360	25,000	30,00	9 000,000	10 800,00	De doua ori pe luna
11		Pasta de rosii	buc	270	29,167	35,00	7 875,000	9 450,00	De doua ori pe luna
12		Varza murata	kg	60	29,167	35,00	1 750,000	2 100,00	De doua ori pe luna
13		Rosii murate	kg	60	29,167	35,00	1 750,000	2 100,00	De doua ori pe luna
14		Castraveti murati	kg	90	29,167	35,00	2 625,000	3 150,00	De doua ori pe luna
15		Rosii in suc	buc	560	20,833	25,00	11 666,667	14 000,00	De doua ori pe luna
16		Magiun	buc	156	28,333	34,00	4 420,000	5 304,00	De doua ori pe luna
17		Fasole conservate	buc	100	20,000	24,00	2 000,000	2 400,00	De doua ori pe luna
18		Vanilina 2gr	buc	55	2,083	2,50	114,583	137,50	De doua ori pe luna
19		Stafide albe	kg	20	150,000	180,00	3 000,000	3 600,00	De doua ori pe luna
20		Sare de lamie	kg	2	154,167	185,00	308,333	370,00	De doua ori pe luna
21		Zahar	kg	900	19,444	21,00	17 500,000	18 900,00	De doua ori pe luna
22		Sare iodata	kg	130	8,333	10,00	1 083,333	1 300,00	De doua ori pe luna
		TOTAL					144 371,157	168 966,50	
Lotul 4. Produse de cofetarie									
1		Biscuiti din faina de porumb	kg	300	50,000	60,00	15 000,000	18 000,00	Termen de livrare: 1 data in saptamina.
2		Covrigei cu mac si susan	kg	250	31,667	38,00	7 916,667	9 500,00	
3		Covrigi marunti cu tarite	kg	30	31,667	38,00	950,000	1 140,00	Termen de livrare: 1 data in saptamina
		TOTAL					23 866,667	28 640,00	
Lotul 5. Peste preparat									
1		Peste Hec	kg	750	55,000	66,00	41 250,00	49 500,00	Termen de livrare la necesitate
2		Peste fileu	kg	50	64,167	77,00	3 208,333	3 850,00	Termen de livrare la necesitate
		TOTAL					44 458,333	53 350,00	
		TOTAL					567 874,630	676 004,00	

